[bookmark: _c6nqk7b3st00]臺北市數位實驗高級中等學校
學生組織社團登記申請表

	申請人
	學號
	姓名
	聯絡電話
	聯絡信箱

	
	
	
	
	

	社團名稱
	

	本年度
社團活動計畫
	














	收件日期
	



	申請人簽名
	
	學活組
	
	校長

	指導老師簽名
	
	學輔主任
	
	



[bookmark: _pktm475hbpp]附件一：發起人名冊						
本校學生5名以上發起。（發起人為當然之社員）

	序號
	學號
	姓名
	簽名

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	





[bookmark: _ir1voxj5ieer]附件二：組織章程草案	（可依各社團狀態增列）
第一章 總則
一、社團名稱。
二、社團宗旨。						
第二章 社員
一、社員入社、退社與除名之條件。
二、社員之權利與義務。
第三章 組織與職掌
一、負責人、其他幹部之產生、任免與遞補程序。
二、幹部之名額、職責、職權與任期。
三、社團指導老師之聘請。
第四章 會議
一、社員大會或理監事會議之職責與職權。
二、社員大會或理監事會議召集與決議方式。
第五章 經費
一、經費來源。
二、經費運用與管理（含收費、退費機制）。
第六章 附則
[bookmark: _apj2a72d45mf]組織章程修改與備查程序。 

附件三：指導老師簡歷暨同意書

	指導老師姓名
	
	聯絡方式（手機）
	

	指導老師身份別
	校內 / 校外
	聯絡方式（信箱）
	

	指導老師學經歷
	














本人同意指導＿＿＿＿＿＿＿＿（社團名），並負起以下責任：
一、指導學生擬定各項社團活動計畫。
二、簽證各項社團申辦活動與借用器材申請。
三、帶領社團參加校外活動，並負責活動期間學生之安全與紀律。
四、列席指導社團重要會議。
五、輔導社團社務及經費運作。
六、適當處理社團活動期間所遇到之重大意外事件，並儘速通報學校。



簽名：						           年            月           日
